
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 15:25

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-hladk-desky-royal-catering-3600w-p-318.html

  
Kontaktní gril - hladké
desky - Royal Catering -
3600W

Cena s DPH 8 790.00 Kč

Cena bez DPH 7 264.46 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-05

Kód výrobce RCPKG-3600-S

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kontaktní gril - hladké desky - Royal Catering - 3600W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kontaktn-gril-hladk-desky-royal-catering-3600w-p-318.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Dvojitá
Grilovací plocha: Hladká
Výkon [W]: 3600
Přívodní kabel [m]: 1,5
Materiál pouzdra: Nerezová ocel
Teplotní rozsah [°C]: 50-300
Materiál grilovací desky: Lisované železo
Rozměry grilovací desky [cm]: Horní desky: 21 x 21 cm; dolní: 48 x 23 cm
Odkapávací miska: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 59 x 36.5 x 20.5
Váha [kg]: 23.4
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 65.5 x 43.5 x 26.5
Váha přepravy [kg]: 24.8

vygenerováno v programu shopGold



 

Obsah balení:

Elektrický gril
Kartáček na čištění
Návod k obsluze

CO NÁŠ KONTAKTNÍ GRIL ODLIŠUJE?

Výkon - rychlé ohřívání díky výkonu 3 600 W
Všestrannost - univerzální použití díky hladkému povrchu pro grilování
Jednoduchá údržba - snadné čištění díky použití nerezové oceli, litinových grilovacích desek a vyjímatelné odkapávací
misce na tuk
Velká plocha - grilovací desky poskytují dostatek prostoru: horní desky mají rozměry 21 x 21 cm; dolní deska: 48 x 23
cm
Efektivita - grilování ze obou stran

Dvojitý kontaktní gril s výkonem 3 600 W

Kontaktní gril značky Royal Catering je profesionálním ohřívacím zařízením navrženým pro použití v restauracích, kavárnách,
fast foodech, cateringových firmách a také v domácích kuchyních. Grilovací desky jsou ideální pro přípravu masných jídel,
zeleniny, tostů a panini.

Elektrický gril značky Royal Catering

Díky plynulému nastavení teploty (50-300°C) a vysokému výkonu 3600 W můžete připravit různé druhy jídla s přesnou
kontrolou. Parametry můžete nastavit pomocí samostatných termostatů. Dva kontrolní indikátory usnadňují ovládání. Zelená
kontrolka signalizuje, zda je kontaktní gril zapnutý, zatímco oranžová kontrolka zhasne, když je dosažena nastavená teplota.

Gril je pevný a vysoce kvalitně zpracovaný. Zařízení je vyrobeno z odolné nerezové oceli odolné proti poškrábání a je
vybaveno dvěma horními a jednou dolní deskou. Tyto desky jsou ohřívány elektricky, což znamená, že při grilování se
neuvolňuje kouř z hořícího uhlí. Gril je tedy ideální pro použití v interiérech.

Oba horní grilovací pláty lze nastavit na výšku. Jsou vyrobeny z litiny, která zabraňuje přilepení jídla. Díky hladkému povrchu
jsou ideální pro přípravu panini nebo palačinek. Velká plocha poskytuje dostatek místa pro mnoho produktů. Navíc lze zařízení
použít k současnému udržování jídla v teple a grilování.

Elektrický gril má také vyjímatelnou odkapávací misku, do které stéká tátý tuk během smažení. Proto nejenže grilujete zdravě,
ale také si můžete později užít snadnější čištění. Kromě toho antiskluzové nožičky a tepelně izolované rukojeti zajišťují
bezpečné používání zařízení.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

